
 

 

ACUERDO NÚMERO 083 DE 2021 

(09 de noviembre) 

 

“Mediante el cual se aprueba la Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y 

NO Preseleccionados dentro del Concurso de Méritos para conformar el Banco de 

Profesores Ocasionales y de Hora Cátedra de la Facultad de Ciencias Sociales y 

Humanas 2021-2026” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS DE LA 

UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA, 

en uso de sus atribuciones legales y estatutarias, especialmente las conferidas por 

la Ley 30 de 1992 y el Acuerdo 075 de 1994 -Estatuto General de la Universidad 

Surcolombiana-, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Superior Universitario, mediante Acuerdo 006 del 04 de febrero de 
2015 reglamentó el proceso de vinculación de docentes de Planta, Ocasionales y 
Catedráticos en la Universidad Surcolombiana. 

Que el Acuerdo 003 del 12 de febrero de 2016, modificó los artículos 7° y 41° del 
Acuerdo Número 006 del 04 de 2015. 

Que el Acuerdo 020 del 10 de junio de 2016, modificó los artículos 8°, 27°, 43° y 47° 
del Acuerdo Número 006 del 04 de 2015. 

Que el Acuerdo 026 del 18 de agosto de 2017, modificó los artículos 8°, 14°, y 43° 

del Acuerdo Número 006 del 04 de 2015. 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 del Acuerdo del Consejo 

Superior Universitario núm. 006 de 2015 y el artículo 16 de la Resolución Rectoral 

núm.227 de 2021, una vez “concluida la etapa de inscripción, los Consejos de 

Facultad respectivos verificarán el cumplimiento de los requisitos establecidos en el 

perfil de la convocatoria y efectuará la preselección de los aspirantes para conformar 

el banco de profesores ocasionales y de hora cátedra en la presente Resolución.”.  

Que en cumplimiento de la Resolución Rectoral 227 de 2021 y demás normas 

rectoras del Concurso de Méritos 2021-2026, la Facultad de Ciencias Sociales y 

Humanas convocó (10) perfiles de profesionales para conformar el Banco de 

Profesores Ocasionales y (41) perfiles para conformar el Banco de profesores de 

hora cátedra 2021-2026. 



 

Que una vez finalizada la etapa de inscripciones dispuesta en el Cronograma de la 

Resolución Rectoral 227 de 2021, en la Facultad de Ciencias Sociales y Humanas, 

se inscribieron (53) aspirantes al Banco de Profesores Ocasionales y (143) 

aspirantes al Banco de profesores de hora cátedra 2021-2026. 

Que el Consejo de Facultad de Ciencias Sociales y Humanas, en sesión Ordinaria 

realizada el día 8 de noviembre de 2021, contenida en el Acta No. 039 verificó el 

cumplimiento de los requisitos establecidos en el perfil de la convocatoria y efectuó 

la preselección de los aspirantes al Banco de docentes ocasionales y de hora 

cátedra 2021-2026. 

En mérito de lo expuesto; 

ACUERDA: 

ARTÍCULO 1º. Aprobar los resultados de la verificación del cumplimiento de los 

requisitos establecidos en los (10) perfiles de profesionales convocados para 

conformar el Banco de Profesores Ocasionales y (41) perfiles para conformar el 

Banco de profesores de hora cátedra 2021-2026, de conformidad con lo dispuesto 

en la Resolución Rectoral número 227 de 2021. 

 

ARTÍCULO 2º. Aprobar la Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y NO 

Preseleccionados al Banco de Profesores Ocasionales 2021-2026 de la 

Facultad de Ciencias Sociales y Humanas, relacionados a continuación: 

 

No. 

No. 

CONVOCATORIA SEDE PROGRAMA 

CÉDULA  

ASPIRANTE RESULTADO OBSERVACIONES 

1 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7706199 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

LA HOJA DE VIDA  (NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES). 

2 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 88032335 PRESELECCIONADO   

3 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 15921417 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO. EL 

ASPIRANTE PRESENTA TRES 

POSGRADOS SIN 

CONVALIDACIÓN 

4 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7684138 PRESELECCIONADO   



 

5 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 79963487 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

6 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075236262 PRESELECCIONADO   

7 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 94404311 PRESELECCIONADO   

8 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7726123 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. EL ASPIRANTE 

PRESENTA DOS POSGRADOS 

SIN CONVALIDACIÓN 

9 

NETCO15092021-

008 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1114731076 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO PRESENTA EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

10 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1112223831 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

3. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETO. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

11 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12199588 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL PREGRADO 

REQUERIDO EN EL PERFIL. 

12 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 88032335 PRESELECCIONADO   

13 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 36291593 PRESELECCIONADO   



 

14 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1094879186 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL.  

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

15 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075229681 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

16 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12203814 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL PREGRADO 

REQUERIDO EN EL PERFIL. 

17 

PITCO15092021-

015 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 75065243 PRESELECCIONADO   

18 

NETCO15092021-

006 NEIVA PSICOLOGÍA 33750344 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA -NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

3. NO ADJUNTÓ TARJETA 

PROFESIONAL. 

19 

NETCO15092021-

006 NEIVA PSICOLOGÍA 36305373 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

20 

NETCO15092021-

006 NEIVA PSICOLOGÍA 1082896366 PRESELECCIONADO   

21 

NETCO15092021-

006 NEIVA PSICOLOGÍA 1075219955 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. PRESENTA MAESTRIA 

SIN CONVALIDACIÓN. 

22 

NETCO15092021-

007 NEIVA PSICOLOGÍA 83222013 PRESELECCIONADO   

23 

NETCO15092021-

007 NEIVA PSICOLOGÍA 1075255347 PRESELECCIONADO   



 

24 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1091779 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. (PRESENTA PORGRADO 

SIN CONVALIDACIÓN). 

3. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

4. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

UNO DE LOS CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021 

25 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 98533363 PRESELECCIONADO   

26 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075221452 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

27 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1018421454 PRESELECCIONADO   

28 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 55176725 PRESELECCIONADO   

29 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075226499 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

30 

LPTCO15092021-

011 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1026552726 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ANEXÓ TARJETA 

PROFESIONAL, SOLO 

CONSTANCIA. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

31 

LPTCO15092021-

012 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075239713 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 



 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

32 

LPTCO15092021-

012 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 36314283 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

33 

LPTCO15092021-

012 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 36305843 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. EL RUT PRESENTADO NO SE 

PUDO VISUALIZAR YA QUE 

TIENE CLAVE. 

2. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

UNO DE LOS CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

34 

LPTCO15092021-

012 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1079508650 PRESELECCIONADO   

35 

LPTCO15092021-

012 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 51933805 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

36 

LPTCO15092021-

013 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 55176725 PRESELECCIONADO   

37 

LPTCO15092021-

013 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1127383712 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

38 

LPTCO15092021-

013 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1079508650 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO PARA 

EL PERFIL 

39 

LPTCO15092021-

013 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 51933805 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

40 

LPTCO15092021-

013 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075226499 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 



 

41 

LPTCO15092021-

014 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075221452 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

42 

LPTCO15092021-

014 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1010160973 PRESELECCIONADO   

43 

LPTCO15092021-

014 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1018421454 PRESELECCIONADO   

44 

LPTCO15092021-

014 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1026552726 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ANEXÓ TARJETA 

PROFESIONAL, SOLO 

CONSTANCIA. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

45 

LPTCO15092021-

014 

LA 

PLATA PSICOLOGÍA 1075240106 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO ADJUNTÓ DECLARACIÓN DE 

BIENES Y RENTA. 

46 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1024547184 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. EL ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN  EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

3. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL  

PERFIL. 

47 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 93359926 

NO 

PRESELECCIONADO 

1.  NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

3. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL  

PERFIL. 

48 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1075267578 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO CUMPLE CON EL 



 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

49 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 79571035 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 

50 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 52515323 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 

51 

NETCO15092021-

009 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 38256521 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ANEXÓ EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

52 

NETCO15092021-

010 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 80162078 PRESELECCIONADO   

53 

NETCO15092021-

010 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 80255850 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. 

 

ARTÍCULO 3º. Aprobar la Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y NO 

Preseleccionados al Banco de Profesores de hora cátedra 2021-2026 de la 

Facultad de Ciencias Sociales y Humanas, relacionados a continuación: 

No. 

No. 

CONVOCATORIA SEDE PROGRAMA 

CÉDULA  

ASPIRANTE RESULTADO OBSERVACIONES 

1 

NECAT15092021-

035 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1144128239 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE RENTA COMPLETA. SOLO LA 

PRIMERA HOJA. 

2 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7706199 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE LA HOJA DE VIDA  

(NO REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES). 



 

3 

NECAT15092021-

037 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1112223831 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

3. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETO. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

4 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 36306943 PRESELECCIONADO   

5 

NECAT15092021-

039 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075229681 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

6 

NECAT15092021-

040 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075265713 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ADJUNTÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGATORIO REFERENTE A LA 

CEDULA DE CIUDADANÍA. 

2. NO DILIGENCIO 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES 

INHABILIDADES) 

3. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

4. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

  

7 

NECAT15092021-

039 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7732451 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO ADJUNTO LOS 

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS 

(CÉDULA, FOTO, FORMATO 

DECLARACIÓN BIENES Y 

RENTAS, RUT, FORMATO ÚNICO 

HOJA DE VIDA, LIBRETA 

MILITAR). 

8 

NECAT15092021-

039 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075298771 

NO 

PRESELECCIONADO NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

LA HOJA DE VIDA  (NO FIRMÓ - 



 

NO REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES). 

9 

NECAT15092021-

039 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075279297 PRESELECCIONADO   

10 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 52271999 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

11 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7722020 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

12 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1041176753 PRESELECCIONADO   

13 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 13068934 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

14 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 36306943 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL.  

2. LA ASPIRANTE PRESENTA UN 

POSGRADO EN CIENCIAS 

SOCIALES DEL CUAL NO 

APORTA ACTA DE GRADO, 

DIPLOMA NI CONVALIDADCIÓN 

DEL MISMO. 

15 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12195940 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

16 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1022372585 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE LA HOJA DE VIDA  

(NO FIRMÓ - NO REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA. 

17 

NECAT15092021-

036 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 26420938 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 



 

18 

NECAT15092021-

037 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1019015174 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA  (NO 

FIRMÓ - NI REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

19 

NECAT15092021-

037 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7717752 PRESELECCIONADO   

20 

NECAT15092021-

037 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075265713 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA CEDULA DE 

CIUDADANÍA. 

2. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES) 

3. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

4. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

5. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLE CON 

LOS CRITERIOS MÍNIMOS DE 

INFORMACIÓN ESTABLECIDO 

EN EL ART. 13 PARÁGRAFO 1. 

DE LA RESOLUCIÓN No. 227 DE 

2021. 

  

21 

NECAT15092021-

037 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 67022018 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O 

NOINHABILIDADES) 

22 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1067922313 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL.  

23 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1105686485 PRESELECCIONADO   

24 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 80094058 PRESELECCIONADO   

25 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1053821690 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL.  



 

26 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7722020 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

27 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7703692 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 

28 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1032434051 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

29 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1032379843 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. NO ANEXÓ DIPLOMA, NI 

ACTA DE GRADO. NO 

CONVALIDÓ. 

30 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 79963487 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

31 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 36306672 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. (LA ASPIRANTE ANEXA 

DOS POSGRADOS. UNO DE 

ELLOS NO CUMPLE CON EL 

PERFIL REQUERIDO Y EL OTRO 

POSGRADO AÚN LO ESTA 

CURSANDO). 

32 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 80761069 PRESELECCIONADO   

33 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1019015174 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE LA HOJA DE VIDA  

(NO FIRMÓ - NI REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 



 

34 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 67022018 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

35 

NECAT15092021-

038 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1020725712 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL PREGRADO 

REQUERIDO EN EL PERFIL 

36 

NECAT15092021-

040 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075298771 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA  (NO FIRMÓ - NI 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES). 

37 

NECAT15092021-

040 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7708996 PRESELECCIONADO   

38 

NECAT15092021-

040 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1032357315 PRESELECCIONADO   

39 

NECAT15092021-

040 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075279297 PRESELECCIONADO   

40 

PICAT15092021-

058 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 52271999 PRESELECCIONADO   

41 

PICAT15092021-

058 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 13068934 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 

42 

PICAT15092021-

059 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075212814 

NO 

PRESELECCIONADO 

LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

43 

PICAT15092021-

059 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 26420938 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

44 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12171668 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 



 

45 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7731309 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO ANEXÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGARORIO REFERENTE A LA 

LIBRETA MILITAR. 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

46 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 83212011 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

47 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1053790940 PRESELECCIONADO   

48 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1083874633 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL 

2. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLE CON 

LOS CRITERIOS MÍNIMOS DE 

INFORMACIÓN ESTABLECIDO 

EN EL ART. 13 PARÁGRAFO 1. 

DE LA RESOLUCIÓN No. 227 DE 

2021. 

49 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12203814 PRESELECCIONADO   

50 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075212814 

NO 

PRESELECCIONADO 

 LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

51 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12230626 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 



 

52 

PICAT15092021-

060 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1114731076 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

53 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7731309 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGARORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

4. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

EPRFIL. 

54 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 80921240 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. EL ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA  

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

55 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 83212011 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

56 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 83058646 PRESELECCIONADO   



 

57 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7709807 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGARORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

58 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 55196524 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

INDICÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

59 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1079409432 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

60 

PICAT15092021-

061 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 75065243 PRESELECCIONADO   

61 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1082776549 

NO 

PRESELECCIONADO 

 LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

62 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1085300421 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA.. 

2.NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 



 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR 

63 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1075209291 PRESELECCIONADO   

64 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1094879186 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL.  

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA SEGUNDA 

HOJA. 

65 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7725555 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL (NO GRADUADO) 

66 

PICAT15092021-

062 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 12263930 PRESELECCIONADO   

67 

PICAT15092021-

064 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1082776549 

NO 

PRESELECCIONADO 

 LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

68 

PICAT15092021-

064 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1032357315 PRESELECCIONADO   

69 

PICAT15092021-

063 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7732451 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ADJUNTÓ LOS 

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS 

(CÉDULA, FOTO, FORMATO 

DECLARACIÓN BIENES Y 

RENTAS, RUT, FORMATO ÚNICO 

HOJA DE VIDA, LIBRETA 

MILITAR). 

70 

PICAT15092021-

063 PITALITO 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 7709807 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO EGISTRÓ SI TENÍA O 

NO INHABILIDADES). 

2. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

3. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 



 

71 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 80074730 PRESELECCIONADO   

72 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 36305373 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

73 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 53106036 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

74 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 12138950 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLE CON 

LOS CRITERIOS MÍNIMOS DE 

INFORMACIÓN ESTABLECIDO 

EN EL ART. 13 PARÁGRAFO 1. 

DE LA RESOLUCIÓN No. 227 DE 

2021. 

75 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 26431679 PRESELECCIONADO   

76 

NECAT15092021-

041 NEIVA PSICOLOGÍA 1079606093 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. (NO ANEXÓ DIPLOMA O 

ACTA DE GRADO)  

77 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 1090468514 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

78 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 53106036 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

79 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 12138950 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. LOS CERTIFICADOS DE 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS MÍNIMOS 

DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 



 

80 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 1075250602 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

81 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 26431679 PRESELECCIONADO   

82 

NECAT15092021-

043 NEIVA PSICOLOGÍA 36304741 PRESELECCIONADO   

83 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 1090468514 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

84 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 1015400060 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO PRESENTÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGATORIO REFERENTE A LA 

LIBRETA MILITAR 

85 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 1075222236 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

86 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 30508765 PRESELECCIONADO   

87 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 1075220778 PRESELECCIONADO   

88 

NECAT15092021-

044 NEIVA PSICOLOGÍA 1075287232 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO PRESENTÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGATORIO REFERENTE A LA 

LIBRETA MILITAR 

89 

NECAT15092021-

045 NEIVA PSICOLOGÍA 80074730 PRESELECCIONADO   

90 

NECAT15092021-

045 NEIVA PSICOLOGÍA 1144061829 PRESELECCIONADO   

91 

NECAT15092021-

045 NEIVA PSICOLOGÍA 1075220778 PRESELECCIONADO   

92 

NECAT15092021-

045 NEIVA PSICOLOGÍA 1075287232 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO PRESENTÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGATORIO REFERENTE A LA 

LIBRETA MILITAR 

93 

NECAT15092021-

046 NEIVA PSICOLOGÍA 36301586 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

94 

NECAT15092021-

046 NEIVA PSICOLOGÍA 1079606093 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EL 

PERFIL. 



 

95 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 36314283 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

96 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 1030626486 PRESELECCIONADO   

97 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 1075219955 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENIA O NO 

INHABILIDADES) 

98 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 1082896366 PRESELECCIONADO   

99 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 36304741 PRESELECCIONADO   

100 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 30508765 PRESELECCIONADO   

101 

NECAT15092021-

047 NEIVA PSICOLOGÍA 1075250602 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

102 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 52471502 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA) 

103 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 79970952 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES) 

104 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 1075229014 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA - NO 

REGISTRÓ SI TENÍA O NO 

INHABILIDADES) 

105 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 1075222236 

NO 

PRESELECCIONADO 

LA ASPIRANTE PRESENTA  

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA 

106 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 36305843 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. EL RUT PRESENTADO NO SE 

PUDO VISUALIZAR YA QUE 

TIENE CLAVE. 

2. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

UNO CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 



 

107 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 7727822 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

108 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 17976086 PRESELECCIONADO   

109 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 36301586 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

110 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 1075255347 PRESELECCIONADO   

111 

NECAT15092021-

048 NEIVA PSICOLOGÍA 83222013 PRESELECCIONADO   

112 

NECAT15092021-

049 NEIVA PSICOLOGÍA 1144061829 PRESELECCIONADO   

113 

NECAT15092021-

049 NEIVA PSICOLOGÍA 1075277730 PRESELECCIONADO   

114 

NECAT15092021-

049 NEIVA PSICOLOGÍA 36069405 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA -NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

2. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

3. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

LOS CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

115 

NECAT15092021-

049 NEIVA PSICOLOGÍA 1079410216 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

LOS CERTIFICADOS NO 

CUMPLEN CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

116 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 80094058 PRESELECCIONADO   

117 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 1075277730 PRESELECCIONADO   

118 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 1075267578 

NO 

PRESELECCIONADO  NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 



 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

119 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 7717752 PRESELECCIONADO   

120 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 1023919232 

NO 

PRESELECCIONADO 

1.FORMATO ÚNICO DE HOJA DE 

VIDA INCOMPLETA. (FALTÓ LA 

ÚLTIMA HOJA DONDE SE INDICA 

LAS INHABILIDADES Y LA FIRMA) 

2.NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR 

121 

NECAT15092021-

050 NEIVA PSICOLOGÍA 1030592547 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES). 

122 

NECAT15092021-

051 NEIVA PSICOLOGÍA 36302153 PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES). 

123 

NECAT15092021-

051 NEIVA PSICOLOGÍA 80761069 PRESELECCIONADO   

124 

NECAT15092021-

051 NEIVA PSICOLOGÍA 26430063 PRESELECCIONADO   

125 

NECAT15092021-

051 NEIVA PSICOLOGÍA 1079410216 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

LOS CERTIFICADOS NO 

CUMPLEN CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

126 

LPCAT15092021-

065 LA PLATA PSICOLOGÍA 1048218309 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

PREGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. EL ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

3. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

4. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

5. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 



 

127 

LPCAT15092021-

068 LA PLATA PSICOLOGÍA 1015400060 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO PRESENTÓ EL DOCUMENTO 

OBLIGATORIO REFERENTE A LA 

LIBRETA MILITAR. 

128 

LPCAT15092021-

068 LA PLATA PSICOLOGÍA 52471502 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO FIRMA) 

129 

LPCAT15092021-

068 LA PLATA PSICOLOGÍA 1032361642 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO. 

(PRESENTA UN POSGRADO SIN 

CONVALIDACIÓN). 

130 

LPCAT15092021-

071 LA PLATA PSICOLOGÍA 1081395709 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO DILIGENCIÓ DEBIDAMENTE 

EL FORMATO ÚNICO DE HOJA 

DE VIDA. (NO  REGISTRÓ SI 

TENÍA O NO INHABILIDADES) 

131 

LPCAT15092021-

071 LA PLATA PSICOLOGÍA 16798118 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL 

132 

LPCAT15092021-

072 LA PLATA PSICOLOGÍA 36287206 

NO 

PRESELECCIONADO 

 NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

133 

LPCAT15092021-

073 LA PLATA PSICOLOGÍA 98629130 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. (PRESENTA POSGRADO 

SIN CONVALIDACIÓN). 

2. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

UNO DE LOS CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021 

134 

LPCAT15092021-

073 LA PLATA PSICOLOGÍA 1032361642 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO. 

(PRESENTA UN POSGRADO SIN 

CONVALIDACIÓN). 

135 

LPCAT15092021-

074 LA PLATA PSICOLOGÍA 36287206 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 



 

136 

LPCAT15092021-

074 LA PLATA PSICOLOGÍA 1091779 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. SOLO LA PRIMERA 

HOJA. 

2. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. (PRESENTA PORGRADO 

SIN CONVALIDACIÓN). 

3. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA, POR CUANTO 

UNO DE LOS CERTIFICADOS  NO 

CUMPLE CON LOS CRITERIOS 

MÍNIMOS DE INFORMACIÓN 

ESTABLECIDO EN EL ART. 13 

PARÁGRAFO 1. DE LA 

RESOLUCIÓN No. 227 DE 2021. 

137 

LPCAT15092021-

075 NEIVA 

COMUNICACIÓN  SOCIAL Y 

PERIODISTA 1105686485 PRESELECCIONADO   

138 

NECAT15092021-

052 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 80255850 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. 

2.  NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LALIBRETA 

MILITAR. 

139 

NECAT15092021-

053 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1024547184 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. EL ASPIRANTE PRESENTA 

INHABILIDADES SEGÚN LO 

REGISTRADO EN EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. 

3. NO PRESENTÓ EL 

DOCUMENTO OBLIGATORIO 

REFERENTE A LA LIBRETA 

MILITAR. 

4. NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL PERFIL. 

140 

NECAT15092021-

053 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1015440177 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

2. NO ALLEGÓ LA DECLARACIÓN 

DE BIENES Y RENTA 

COMPLETA. 

141 

NECAT15092021-

053 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 56160203 

NO 

PRESELECCIONADO 

1. NO DILIGENCIÓ 

DEBIDAMENTE EL FORMATO 

ÚNICO DE HOJA DE VIDA. (NO 

FIRMA - NO REGISTRÓ SI TENÍA 

O NO INHABILIDADES). 

142 

NECAT15092021-

055 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1015464013 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 



 

143 

NECAT15092021-

057 NEIVA  ANTROPOLOGÍA 1015464013 

NO 

PRESELECCIONADO 

NO CUMPLE CON EL 

POSGRADO REQUERIDO EN EL 

PERFIL. 

 

 

ARTÍCULO 4º. Los perfiles relacionados a continuación se declaran desiertos, toda 

vez que no se postuló ningún profesional. 

PROGRAMA SEDE No. De Convocatoria 

PSICOLOGÍA NEIVA NECAT15092021-042 

PSICOLOGÍA LA PLATA LPCAT15092021-066 

PSICOLOGÍA LA PLATA LPCAT15092021-067 

PSICOLOGÍA LA PLATA LPCAT15092021-069 

PSICOLOGÍA LA PLATA LPCAT15092021-070 

ANTROPOLOGÍA NEIVA  NECAT15092021-054 

ANTROPOLOGÍA NEIVA  NECAT15092021-056 

 

ARTÍCULO 5º. Contra el presente Acuerdo del Consejo de la Facultad de Ciencias 

Sociales y Humanas que contiene la lista de los profesionales preseleccionados y 

NO preseleccionados por el Concurso Público de Méritos 2021-2026, proceden los 

recursos de reposición y/o apelación, los cuales deberán dirigirse al Consejo de 

Facultad de Ciencias Sociales y Humanas. Los recursos se recibirán únicamente a 

través del correo electrónico secretariacademicafcsh@usco.edu.co del 10 al 19 

de noviembre de 2021 hasta las 6:00 p.m. de conformidad con los términos 

dispuestos en el cronograma del concurso.  

ARTÍCULO 6°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación. 
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PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

Dado en Neiva, a los nueve (09) días del mes de noviembre del año dos mil veintiuno 

(2021). 

 

 

CARLOS A. ROJAS SALARAZAR                   DANIELA SANTOFIMIO RODRIGUEZ 

      Decano Encargado                                             Secretaria Académica 

                                 
    

Proyecto:  Natalia Narváez Tovar 

             Judicante FCSH                          

 


